

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ke **smlouvě o dílo č. 2311167** ze dne 11.08.2023

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
zastoupený: Ing. Jaroslav Hlavnička, starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

A

Zhotovitel: Bc. Petr Neumann, DiS.
sídlo: Staré Křečany 20, 407 61 Staré Křečany
IČO: 726 82 400
DIČ: CZ7903172376
zastoupený: Bc. Petrem Neumannem, DiS.
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 0926276369/0800

(dále jen „zhotovitel“)

II. Účel dodatku a důvody jeho uzavření

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 11.08.2023 smlouvu o dílo č. 2311167 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla označeného jako "**Přípravné práce – Lipová ratolest**". Dílo bylo vymezeno nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět díla“).
- 2) V průběhu provádění díla došlo k navýšení rozsahu prací a dodání materiálu, které nebyly součástí smlouvy o dílo. Jedná se o práce, které vyplynuly během realizace a po realizaci viz. příložený soupis prací. Vícepráce činí 94 166,00 Kč bez DPH.

III.
Změny ustanovení Smlouvy

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek III. odst. 1 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Cena za zhotovené dílo činí:	
Původní cena dle SoD bez DPH:	998 423,86 Kč
Dodatek č. 1 ke SoD bez DPH:	94 166,00 Kč
Cena celkem bez DPH:	1 092 589,86 Kč
DPH 21%	229 443,87 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	1 322 033,73 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
- 2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Za objednatele:

V Benešově dne 30. 11. 2023

.....
Ing. Jaroslav Hlavnička
starosta města



Za zhotovitele:

V Benešově dne 30. 11. 2023

Bc. Petr Neumann, DiS.
ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA A SLUŽBY
Staré Křečany 20, 402 61 Staré Křečany
IČ: 7
e-mail: z [redacted] cz

.....
Bc. Petr Neumann, DiS.

Přílohy:

1. Cenová nabídka

Rozpočet										
Stavba : Lipová ratolest Benešov		Objednavatel : PANDIS		Zhotovitel : PANDIS		Datum :				
Objekt :										
Pořad. č. pol.	Číslo položky ceniku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena	Dodávka	Naklady celkem	Montáž	Hmotnost v tunách	Celkem
1	2		4	5	6	7	8	9	10	
I. Zásah										
2										
3		Geotextilie (ochrana proti pošlapu)	ks	2	2100			4200,00		
4		SilvamiX (hnojivo k trvalkám)	ks	2122	3			6366,00		
5		Příčky (spodní řady, ochrana proti ocůrávání)	ks	90	25			2250,00		
6		Spojovací materiál (trěbky atd)	ks	1	150			150,00		
7		FlexSkin (ochranný nátěr stromů)	ks	1	1650			1650,00		
8		Popruh k uvázání stromů	ks	1	300			300,00		
9		Položení travního koberce (zbytek z realizace)	m2	40	250			8000,00		
10		Založení trávníku na meziprostorech u hrštitě	m2	100	85			8500,00		
11		Centrála včetně paliva (nefunkční rozvodna energie na biosu)	ks	1	1500			1500,00		
12		Spotřební materiál (kolouče, vrťák)	ks	1	500			500,00		
13		Vysadba cibulí	ks	600	10			6000,00		
14		Vysadba trvalek za přesazený strom včetně materiálu	6	75	10			750,00		
15		Servis (3 dny po 5-6 lidech, dva vozy, kolový nakladač Avant +/- Kramer)	den	3	18000			54000,00		
16		Celkem					0	94166,00		
17		Celkem za dodávky a montáže						94166,00		
18		Cena celkem						94 166,00 Kč		
19										
20		REKAPITULACE								
21		CELKOVÁ CENA						94 166,00 Kč		
22		DPH 21%						19 774,86 Kč		
23		CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH						113 940,86 Kč		

objednáno paní Stojánkovou
 vyplnulo během realizace
 po realizaci